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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3 Femminile - Prove Cronometrate
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 8 FONTANESI K. - Yamaha 1“;/?5;.02( i 1 2:01.029 17:40:58.567 1 2:09.764 17:41:56.795
1 1:49.887 17:40:34.364 2 2:32.705 17:43:31.272 2 2:23.928 17:44:20.723
) 2:00.621 7 AaA3 05s 3 2:08.224 17:45:39.496 3 2:04.510 17:46:25.233
3 1:48.760 17:46:32.745 a4 1:59.080 17:47:38.576 4 2:07.298 17:48:32.531
4 2:24.020 17:48:56.765 5 1:59.275 17:49:37.851 5 4:16.699 17:52:49.230
s 1:48.686 17:50:45.451 6 2:55.491 17:52:33.342 6 2:05.624 17:54:54.854
6 3.45.638 17:54:31.089 7 1:59.081 17:54:32.423 7 2:05.243 17:57:00.097
7 1:48.266 17:56:19.355 8 2:05.104 17:56:37.527  p,_10- # 31 SANTAGA' S. - Yamaha oo
8 3:48.685 18:00:08.040  po. 6 - # 915 MONTANARO S. - Husqvarna fiffzzg 1 2:10.110 17:41:31.167
Po. 2 - # 131 MONTINI G. - Yamaha f'(f)fAP;;ﬂf 1 2:04.064 17:41:17.271 2 2:10.230 17:43:41.397
1 1:54.243 17:40:42.901 2 2:17.071 17:43:34.342 3 2:10.381 17:45:51.778
) 2:13.809 17:42:56.710 3 2:11.556 17:45:45.898 4 2:08.131 17:47:59.909
3 1:52.557 17:44:49.267 4 2:03.620 17:47:49.518 5 2:06.535 17:50:06.444
4 4:02.491 17:48:51.758 5 2:12.409 17:50:01.927 6 2:07.195 17:52:13.639
s 2:08.950 17:51:00.708 6 2:03.229 17:52:05.156 7 2:31.938 17:54:45.577
6 1:56.808 17:52:57 606 7 2:13.679 17:54:18.835 8 2:05.204 17:56:50.781
7 2:05.672 17:55:03.278 8 2:07.631 17:56:26.466  pg 17 - %707 PADRINI S. - Kawasaki S
8 1:53.128 17:56:56.406 9 2:02.714 17:58:29.180 1 2:24.006 17:42:07.399
Diff. Primo Diff. Primo .
Po. 3 - # 93 PARRINI F. - Honda +06.774 P07 -#335DALLA PRIA G. - Husqvarna +15.690 2 2:08.279 17:44:15.678
1 1:57.983 17:40:51.640 1 2:07.001 17:41:12.157 3 2:35.018 17:46:50.696
) 1:57.516 17:42:49.156 2 2:10.832 17:43:22.989 4 2:08.318 17:48:59.014
3 3:46.350 17:46:35.506 3 2:06.999 17:45:29.988 5 2:05.956 17:51:04.970
4 1:55.505 17:48:31.011 4 4:24.277 17:49:54.265 6 2:23.460 17:53:28.430
s 1:55.305 17:50:26.316 5 2:05.559 17:51:59.824 7 2:05.228 17:55:33.658
6 4:13.594 17:54:39.910 6 2:03.956 17:54:03.780 8 2:06.190 17:57:39.848
7 1:55.040 17:56:34.950 7 2:05.155 17:56:08.935  p, 13 _ 33 INNOCENZI A. - Honda RS
8 1:55.797 17:58:30.747 8 2:05.046 17:58:13.981 1 2:23.296 17:42:11.386
Diff. Primo Diff. Primo .
Po. 4 - # 143 GALVAGNO E. - Yamaha L07015 Po:8-#72 MERCANTEF. - KTM +15.979 2 2:05.478 17:44:16.864
1 2:05.092 17-41:04.745 1 2:07.487 17:41:37.488 3 2:06.037 17:46:22.901
) 1:55.487 17:43:00.232 2 2:04.854 17:43:42.342 4 4:08.072 17:50:30.973
3 3:28.801 17:46:25.033 3 2:04.245 17:45:46.587 5 2:05.624 17:52:36.597
4 1:57.475 17:48:26.508 4 3:48.901 17:49:35.488 6 2:07.164 17:54:43.761
5 1:56.383 17:50:22.891 5 2:04.627 17:51:40.115 7 3:24.730 17:58:08.491
6 2:17.773 17:52:40.664 6 2:20.650 17:54:00.765
; 2:47.098 17:55:27.762 7 2:05.674 17:56:06.439
8 1:55.278 17:57:23.040 8 2:06.622 4756515061
Diff. Primo Diff. Primo
Po. 5 - # 987 LAGO E. - Honda +10814 Fo-9-#114 FRANCHIG. - Yamaha +16.244

Fastest lap: 1:48.266
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Camp. Italiano Senior e Femminile Rd 3

San Severino Marche - 28/29 Aprile

MAXOES U mozmtiming.

Femminile - Prove Cronometrate

Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 13 - # 128 CALGARO G. - Honda A 4 2:09.399 17:48:27.225  po, 2 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha A
1 217.833 17:41:54.967 5 4:39.735 17:53:06.960 1 2:16.571 17:42:01.622
5 2:08.168 17:44:03.135 6 2:07.452 17:55:14.412 2 2:16.784 17:44:18.406
3 2:07.723 17:46:10.858 7 2:07.469 17:57:21.881 3 2:15.329 17:46:33.735
4 2:08.709 17:48:19.567  po. 18 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM f'fgp‘;;n; 4 2:18.908 17:48:52.643
5 2:32.351 17:50:51.918 1 2:17.212 17:41:51.693 5 2:16.343 17:51:08.986
6 2:07.320 17:52:59.238 2 2:14.402 17:44:06.095 6 2:12.997 17:53:21.983
7 2:06.328 17:55:05.566 3 2:07.579 17:46:13.674 7 2:14.002 17:55:35.985
8 2:22.859 17:57:28.425 4 4:49.068 17:51:02.742 8 2:11.753 17:57:47.738

Po. 14 - # 42 STILO M. - Yamaha VAN 5 2:09.710 17:33:12.452 " po. 23 - # 106 ONORI V. - KTM £25165
1 2:06.974 17:41:32.174 6 2:08.126 17:55:20.578 1 2:15.450 17:41:50.993
2 2:06.860 17:43:39.034  po, 19 - # 600 VACCARI S. - Yamaha A 2 2:14.859 17:44:05.852
3 3:23.782 17:47:02.816 1 2:16.490 17:41:55.960 3 2:17.616 17:46:23.468
4 2:06.718 17:49:09.534 2 2:11.330 17:44:07.290 4 2:21.233 17:48:44.701
5 2:06.388 17:51:15.922 3 2:09.534 17:46:16.824 5 5:09.736 17:53:54.437
6 2:25.517 17:53:41.439 a 2:08.152 17:48:24.976 6 2:13.435 17:56:07.872
7 2:06.446 17:55:47.885 5 2:23.945 17:50:48.921 7 2:16.129 17:58:24.001
8 2:06.981 17:57:54.866 6 2:09.665 17:52:58.586  pg, 24 - # 991 SARTINI G. - KTM +D ;fSP;rsn;

Po. 15 - # 71 PARADISI C. - KTM o065 7 331216 17:36:29.802 1 2:22.498 17:42:14.010
1 2:09.003 17:41:27.462 8 2:12.323 17:58:42.125 2 4:30.173 17:46:44.183
2 2:07.518 17:43:34.980  po, 20 - # 121 STORTI M. - Yamaha AN 3 2:15.307 17:48:59.490
3 4:38.175 17:48:13.155 1 2:17.381 17:41:54.232 4 2:14.049 17:51:13.539
a4 2:07.335 17:50:20.490 2 2:14.572 17:44:08.804 5 2:31.382 17:53:44.921
5 4:57.225 17:55:17.715 3 3:00.814 17:47:09.618 6 2:14.948 17:55:59.869
6 2:15.044 17:57:32.759 4 2:10.059 17:49:19.677

Po. 16 - # 14 GORNIS. - Husqvarna S > 2:13.314 17:51:32.991
1 2:10.528 17:41:59.779 6 2:51.454 17:54:24.445
5 2:09.540 17:44:09.319 7 2:12.922 17:56:37.367
3 3:30.454 17:47:39.773 8 2:10.046 17:58:47.413
4 2:07.980 17:49:47.753  po. 21 - # 180 SCHWARZ C. - KTM f I;fngTg
5 2:08.397 17:51:56.150 1 2:18.135 17:41:58.804
6 4:39.651 17:56:35.801 2 2:12.172 17:44:10.976
7 2:07.423 17:58:43.224 3 2:12.903 17:46:23.879

Po. 17 - # 997 GRAZIA A. - Kawasaki Jlonse 4 2:11.841 17:48:35.720
1 2:16.180 17:41:54.608 > 2:13.696 17:50:49.416
) 2:12.787 17:44:07.395 6 2:11.085 17:53:00.501
3 2:10.431 17:46:17.826 7 3:40.849 17:56:41.350

Fastest lap: 1:48.266
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